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ESTADO DE NAYARIT

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/jul./2021 Al 30/sep./2021

Fecha y | 27/oct. /2021

hora de Impresion | 02:21 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado {Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejerclclo
1 2 3=(1+2) 4 5 6=({3-4)

SERVICIOS PERSONALES $207,567,064.16 $0.00 $207,567,064.16 $45,588,103.92 $46,588,103.92 $161,978,960.24

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $65,204,048.05 -$471,265.48 $64,822,783.57 $14,957,720.50 514,857,720.50 $48,365,063,07
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $4,522,192.73 $4,553,958 57 $9,076,152.30 $2,848,524.13 $2,646,524.13 $6,429,628.17

TRANSITORID
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION ¥ DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

WESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIERCS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOC Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$56,112,114.80
$14,660,676.44
$48,608,251.95
$863,554.77
$17,505,944.44
$15,548,938.31
$6,774,012.66

$981,666.29
$0.00

$826,613.88
§14,480.61

$4,709,909.99
§860,952.99

£4.00
$1,188,207.79

$77,486,682.43
$4,078,072.15
$954,614.49
£32,586,725.35

$550,780.88
$4,781,659.4¢

$14,881,726.88
52,445,532 84
$15,404,230.03
$1,803,340.60
$62,107,401.96

$1,656,513.33
-§1,683,286.03
$336,642.60
$0.00
-$4,391,555.08
$1,679,676.72
$1,221,138.10

$342,889.50
$0.00

-$20,314.70
$4,832.88

$0.00
252,884 91

$0.00
-8121,754.97

$3,477,858.85
$140,898.84
$1,288,203.28
-$9,503,000.55

$107,120.18
-51,002,011.45

$330,651.95
-$1,300,000.00
$13,089,763.03
5416,043.57
$0.00

$57,768,628.13
$12,077,681.41
$48,943,874 62
$863,554.77
$15,114,580.36
$17,226,515.03
$7,998,051.76

$1,324,665.89
$0.00

$808,209.18
$16,313.48

$4,799,990.98
$1,213,837.80

$4.00
41,086,452 82

$80,964,341.34
$4.218,970.99
$2,242 817.77
$23,083,724.80

$657,900.84
$3,688,648.04

$15,212,378.83
$1,145,532.84
$28,493,982.06
$2,219,384.17
$862,107,401.96

$12,199,286.18
$2,850,927.94
§10,814,8192.12
$0.00
$2,119,126.05
$4,080,518.15
$1,811,080.47

$368,353.32
$0.00

$249,503.83
$3,790.88

$870,004.09
$576,223.30

$0.00
$203,481.36

$18,257,325.04
$711,162.53
$885,942.75
$2,172,244.24

$§30,867.03
$812,515.81

$4,122,875.35
$30,817.12
$7,147,321.92
$343,778.29
$15,242,645.60

$12,199,286.18
$2,850,927.94
$10,814,519.12
$0.00
$2,119,128.05
$4,080,518.15
$1,811,090 47

$£366,353.32
£0.00

$240,503.83
$3,790.88

$870,004.99
$576,223.30

$0.00
$203,461.38

$16,257,525.04
$711,162.53
$885,842.75
$2,172,244.24

$45,569 341.95 !
$10,126,753.47
$38,129,355.50

$863,554.77

$10,095,263 31 |
$13,145,996.83
$6,184,861.20

$958,202 57
$0.00

$556,795.35
$15,522.61

$3,929,905.00 |
$637,614.60

$4.00
$B862,991.46

§64,707,016.30
$3,507,808.46
$1,256,875.02

$20,911,480.56

$627,033.81
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Egresos
Concepto Ampliaciones /
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1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $60,276,455.7"1 $0.00 $80,278,455.71 $15,118,907.00 $15,118,807.00 $45,157 548.71
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENGIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 80,00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00
AYUDAS SOCIALES $1,830,048,25 $0.00 $1,830,946.25 $123,738.60 $123,730.680 $1,707,206.65
PENSIONES Y JUBILACICNES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 30.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $11,573,996.40 -$2,609,915.64 £8,964,080.76 §279,372.20 $279,372.20 $8,684,708.56
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $5,383,897.38 -$835,686.72 $4,548,200.66 $193,537.00 $193,537.00 $4,354 663.66
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $799,383.75 $0.00 $799,283.75 $0.00 $0.00 $709,383.75
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,448,031.42 -$561,333.14 $894 698,28 $0.00 $0.00 $894,598.28
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAGQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $484,767.13 -§$4,176.00 $480,591.13 $15,340.00 $13,340.00 $467,251.13
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00
BIENES INMUEBLES $8.56 $0.00 $8.56 $0.00 $0.00 $8.56
ACTIVOS INTANGIBLES $3,459,908.16 -§1,218,708.78 $2,241,198.38 $72,495.20 $72,485.20 $2,168,703.18
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACGCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIREICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 .
ANALOGOS '
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACGIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOY(OS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS) =
Total del Gasto $374,281,983.32 $376,829,403.25 | §81,447,965.91 $81,447,965.91 $295,381,437.34
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